
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

"Дом детского творчества" 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от 04.03.2024                                                                                              № 63/1 

 

 

Об  утверждении положения  

о медиацентре 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского 

творчества», на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 

14.12.2023) в целях регламентирования работы медиацентра МБУ ДО ДДТ: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о медиацентре муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» 

2. Медиацентру МБУ ДО ДДТ  в своей деятельности руководствоваться 

настоящим Положением. 

3. Пушкаренко Д.В., заместителю директора по УВР разместить  Положение 

на официальном сайте МБУ ДО ДДТ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                      Е.О. Николаева 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                            Д.В. Пушкаренко 

 

   



 


